ДОГОВОР № ______
об уплате членских взносов
г. Москва

                «____» _________ 20____г.
Ассоциация Производителей Автоматических Измерительных Систем именуемая в дальнейшем «Ассоциация», в лице директора Ассоциации Сулимы Михаила, действующего на основании Устава, с одной стороны, _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Член Ассоциации», действующий от своего имени и в своих интересах, с другой стороны, совместно именуемые как «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор») о нижеследующем:

1.
Определения, используемые в договоре

1.1. Ассоциация – Ассоциация Производителей Автоматических Измерительных Систем
          1.2. Член Ассоциации – физическое или юридическое лицо, являющееся членом Ассоциации на добровольной основе и принятое в члены Ассоциации в порядке, предусмотренном Положением о членстве и членских взносах Ассоциации, признающее Устав Ассоциации, обладающее правами и обязанностями согласно Уставу Ассоциации.

          1.3. Членские взносы – предусмотренная Уставом Ассоциации обязанность Члена Ассоциации об уплате вступительных и членских взносов в размере и сроки, утвержденных в порядке, предусмотренном Положением о членстве и членских взносах в Ассоциации. Членские взносы являются обязательным регулярным денежным вкладом членов Ассоциации, направленным на нужды Ассоциации, развитие и реализацию его программных и уставных целей.

1.4. Вступительный взнос имеет цель -  покрытие общих расходов по созданию ассоциации и по принятию ею новых членов. Вступительный взнос уплачивается единовременно при вступлении в Ассоциацию.

1.5. Положение о членских взносах Ассоциации – документ, утвержденный учредительным собранием Ассоциации, в котором указаны суммы взносов и иных платежей для Членов Ассоциации.
2. Предмет договора и общие положения

2.1. Предметом настоящего Договора является исполнение Членом Ассоциации, предусмотренной Уставом Ассоциации своей обязанности об уплате членского взноса в размере и сроки, установленные учредительным собранием Ассоциации.

3. Обязательства сторон

3.1. Ассоциация обязуется:

3.1.1. Выставить счет, в сроки согласно Договору, Члену Ассоциации на оплату членского взноса.

3.2. Член Ассоциации принимает на себя следующие обязательства:

3.2.1. Оплатить членский взнос в размере и сроки, установленные Договором.

4. Стоимость и порядок расчетов

4.1. В соответствии с положением о членских взносах Ассоциации и согласно выставленным Ассоциацией счетам Член Ассоциации  оплачивает:
- вступительный взнос Члена Ассоциации в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей  00 коп;

- членские взносы в течение всего срока членства в размере, установленном Ассоциацией  на соответствующий год.
- Сроки уплаты регулярных членских взносов разделены на периоды - один раз в 1 (один) год.
4.2. Член Ассоциации обязан произвести оплату соответствующих платежей, предусмотренных п. 4.1 Договора, не позднее 14 (четырнадцати) календарных дней от даты выставленного счета.

4.3. Днем уплаты платежей по Договору считается день зачисления денежных средств на расчетный счёт Ассоциации.
5. Срок действия договора и условия его расторжения

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

Датой подписания Стороны договорились считать дату в правом верхнем углу первой страницы Договора.
5.2. Ассоциация вправе расторгнуть Договор в случае выхода/исключения Члена Ассоциации из состава Ассоциации.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

6.2. Во всем ином, что не предусмотрено Договором, Стороны будут руководствоваться Уставом Ассоциации и действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному экземпляру для каждой из Сторон, при этом оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон
	Ассоциация:
	Член Ассоциации:

	ИНН 7720447300, КПП 772001001,
ОГРН 1187700019132
Юридический адрес: 111673, Россия, г. Москва, ул. Суздальская, д. 10, корп. 3, пом. I, офис 4
Фактический адрес: 105264, Россия, г. Москва,  ул. 10-я Парковая, д.18, офис 24

Тел.: +7 499 450 51 10

e-mail: info@amspa.ru
Банковские реквизиты:
Наименование банка: АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК 044525593
Корр. счет  30101810200000000593
Расчетный счет: 40703810501840000006
Получатель:

Ассоциация Производителей Автоматических Измерительных Систем
Директор

А ПАИС
________________ / Сулима М./

мп
	____________________________________
____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Член Ассоциации
__________________/                                    /